22636 / p-1 vname: Georgius name: Pattersdorffer ort: 
Wasserburgo grad: mag. kontext: Deputierter der Fak. 
Erstnennung: 21917 

22637 / p-2 vname: Georgius name: L(ntsch grad: lic. 
theol.; mag. kontext: Deputierter der Fak. 
Erstnennung: 20408 

22638 / p-3 vname: Thomas name: Resch ort: Chrembs 
grad: bacc. form. theol.; mag. kontext: Deputierter der 
Fak. 
Erstnennung: 21979 

22639 / p-4 vname: Andreas name: Morenczer ort: 
Wesendorff grad: mag. kontext: Deputierter der Fak. 
Erstnennung: 21889 

1500 II, 12.3.1501 
Baugeschichte;Nova Structura;Bibliothek. Zwei lehrstehende Bibliotheksräume in der Nova Structura 
sollen vermietet werden.. Original: Secundo proposuit decanus ratione nove structure, ex quo due librarie sint 
vacue, que externi possint pro aliquo censu, in quo facultas aliquando habere possit relevamen. Placuit tunc 
facultati, ipsas librarias per artisanos conspici et modo meliori pro usu inhabitancium edifficari. Structuraque est 
commissa superintendenti nove structure et decano pro tempore. AFA 4, fol. 18r 
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1500 II, 19.3.1501 
Testament;Ramung;Verlassenschaft. Die Univ. fühlt sich durch Dr. Briccius in der Vollstreckung des 
Ramung-Testaments in ihren Rechten verletzt und verlangt von ihm, über seine Ausgaben bezüglich der 
Ramung-Stiftung Rechnung zu legen.. Original: .. congregatur universitas et principaliter propter litteras 
regias occasione testamenti Ramung et per doctorem Briccium de Cilia oblatas. Proponit protunc toti consistorio 
et sibi maximam iniuriam dominus rector inferri, quoniam delatus esset non administrare iusticiam in prefato 
testamento, sed excludere iuxta formam testamenti stipendiatos a vero loco, cuius contrarium iuxta ultimam 
voluntatem in testamento continetur, et venerabile consistorium prosequcionem egit secundum ultimam 
voluntatem [Orig.: facultatem], quare conqueritur lamentabiliter de iniuria universitati et sibi delatorie illata, in 
qua re principaliter dominus doctor Briccius arguitur, petit et dominus rector huic morbo pestiffero antidotum 
invenire. Protunc facultas deliberavit in hunc modum. Primo in causa testamenti domini Ramung tota universitas 
defendat et manuteneat domini rectoris et tocius universitatis honorem, informere et regia maiestas de testamento 
Ramung, si ceteris facultatibus visum fuerit. Secundo facultas stat in conclusione venerabilis consistorii et 
rectoris magnifici, in quo consistorio demandabatur doctori Briccio sub maioribus penis universitatis, ut locet 
stipendiatos stipendii Ramung in locum, quem universitas decrevit iuxta ultimam voluntatem Ramung, et hoc 
quantumtocius faciat similiter nullus conventorum preter bursae Pauli prefatos stipendiatos locare habeat sub 
eisdem penis. Addidit et consistorium venerabile, quidquid dominus doctor Briccius antea et nunc racione 
stipendiatorum Ramung contra mentem universitatis exposuit de suis sumptibus et non stipendii Ramung faciat 
facturus aliquando universitati racionem. Tertio placuit facultati, quod in ea re iuxta decretum consistorii per 
rectorem magnificum demandere execucioni intra quindenam sub maioribus penis universitatis. AFA 4, fol. 18r 
22640 / p-1 vname: Briccius name: de Cilia ort: Cilia grad: dr. kontext: Testamentsvollstrecker nach Ramung